
GOLF I SKÅNE 

Skandinavien har sit helt eget golfparadis – Skåne. 
Ingen anden skandinavisk region har så mange golfbaner, med en så  
stor variation af banetyper mindre end en times kørsel fra hinanden. 
Langs Skånes tre kyster ligger en række kystbaner, og indlandets  
smukke, blidt bølgende landskab er plads for et varieret udbud af  
park- hede- og skovbaner. Du kan være sikker på at finde en,  
som passer dig. Det milde klima betyder, at de fleste baner er åbne  
året rundt, og på mange baner kan de almindelige greens benyttes  
gennem vinteren. 
Golf i Skåne kan nu tilbyde golfspillere en enklere og bedre måde at  
opleve golf på i denne del af Sverige. Vi har udvalgt 10 af Skånes 70 
golfbaner, som er kendt for deres høje standard og service, og som kan 
tilbyde en uforglemmelig golfoplevelse, der kan bookes op til fire  
måneder i forvejen. De 10 klubber er godkendt af Golf i Skåne som  
levende op til dine høje krav og forventninger.  
Colin Montgomerie, Annika Sörenstam og mange andre store navne 
har alle spillet golf i Skåne –hvorfor ikke slå følge dem?  
Book nu og spil om fire måneder 
Velkommen til Golf i Skåne! 

Barsebäck G & CC 
Barsebäck G & CC (1969), links- park- og skovbane ved 
Øresundskysten nord for Malmø. 
Valgt som Sveriges bedste golfbane og en af Europas  
top-ti baner. En sand mesterskabsbane. 
Vært for store internationale og nationale turneringer. 
Smukt landskab

Historie
Den første 9-hulsbane blev åbnet af Rolf Clarkson den 11. maj 
1969. Den originale bane bestod af de nuværende huller  
1, 2, 10-15 på den Gamle Bane. Hul 9 havde tee-sted på det 
nuværende hul 18 på den Nye Bane og en green som nu  
omfatter hul 18s green på den Gamle Bane. 
Den 21 juni 1970 indviede amtmand Gösta Netzén den første  
18-hulsbane (den Gamle Bane). I September 1980 åbnede ni  
nye huller – disse blev senere den første del af Donald Steel  
Banen. Ture Bruce designede hullerne og Gösta Carlsson  
indviede banen. I 1989 stod Donald Steel Banen helt færdig.   
Gösta Carlsson havde konsulteret den berømte banearkitekt  
Donald Steel vedrørende det endelige design og ændringer på  
de første ni huller. Barsebäck blev derved den første klub i 
 Skåne med 36 huller.  
 

Restaurant 
Internationalt køkken med skånsk islæt. Dagens menu eller  
vælg fra à la carte menuen. 
 
Kørselsvejledning 
Fra Malmø tages motorvej E6 mod nord.  
Kør fra motorvejen ved Löddeköpinge-frakørslen. 
Skilte viser vej til golfklubben fra frakørslen. 
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Järavallens Konference 

& Country Club 

som ligger ved Barsebäck G &CC tilbyder de bedst 
mulige omgivelser for din konference, træningskursus, 
præsentation, for interne møder eller simpelthen 
fortrolige drøftelser med en lille gruppe af kolleger. 

Järavallen-komplekset omfatter: to restauranter, uden- og 
indendørs svømmehaller, sauna, boule og to mesterskabs-
golfbaner med tilknyttet golfakademi og træningsfaciliteter i 
topkvalitet. 
Her finder du ro til at håndtere komplekse problemer, 
fokuseret og koncentreret. Samtidigt er der rig mulighed for 
at slappe af ved at dyrke din yndlingssport i smukke 
omgivelser og ikke mindst at opleve den traditionelle 
”skånske gæstfrihed”!

Værelser 
Indkvarteringen sker i moderne terrassehuse, hvert med  
smagfuldt indrettet opholdsareal, fuldt udstyret køkken, 2, 3 
eller 4 soveværelser, 1 eller 2 badeværelser, satellit-tv, privat 
telefon samt dejlige sydvendte verandaer. Nu kan du også bo  
på et nyt hotel med 36 nye værelser. Antal senge: 220. Antal 
værelser: 120. Järavallen byder dig velkommen til 2 fremragende 
restauranter, den ene i konferencecenteret og den anden i 
klubhuset med udsigt over havet. Begge restauranter er kendt 
for deres fremragende mad 

Hotel Öresund 
Hotel Öresund er et privatejet, klassisk hotel med en historie,  
som går tilbage til det 18. århundrede. Hotellet som har 132 
værelser, heriblandt 3 suiter, ønsker at tilpasse sig gæsterne 
ved at levere fleksibilitet og fuld service, og samtidig bevare den 
charme af den gamle verden, som bygningerne udstråler, 
beliggende midt i Landskrona.  

Bon appétit 
Restauranterne i Hotel Öresund har et varieret udbud af 
appetitvækkende retter. I de tre restauranter kan du nyde en 
overdådig morgenbuffet, en nærende frokost såvel som à la 
carte retter efter eget valg. Kokkene har sat deres 
velsmagende præg på menuerne med god mad for såvel 
vegetarer som kødspisere, alt fremstillet af de bedste råvarer. 
Hvorfor ikke slutte dagen i den vidunderlige kælderrestaurant 
i en hyggelig atmosfære under hvælvingerne fra det 
18. århundrede. 

Værelser 
Værelserne på Hotel Öresund er indrettet således at gæsterne 
kan både slappe af og arbejde effektivt. Ud over 
standardværelserne kan vi tilbyde tre suiter samt 
 handicapvenlige værelser og værelser for allergikere og ikke-
rygere.

Mere om denne bane på: For booking og priser, kontakt: 

www.skanegolf.com www.nordic-incoming.com

e-mail: info@nordic-incoming.com 
     tlf: +46 411 558725 
       fax: +46 411 558705


